PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 11 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ALBA REGINA VALENTE DE OLIVEIRA
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CILEIDE NEVES

CRISTIANE NOGUEIRA PESTANA
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL
DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL
DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENISE LAGRECA OURIQUES

ELITA VALENTIM

FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
GRASIELLE PEREIRA DE ARAUJO
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
JAQUELINE DA ROCHA GUIMARAES
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LETICIA DINIZ CARNEIRO

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARCIA REGINA BARBOSA RODRIGUES
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARISA DE MENEZES MARQUES
MARISA DE MENEZES MARQUES
MARISA DE MENEZES MARQUES
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MONICA THOMAZ DE AVILA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

385/2022
386/2022
4472022
449/2022
460/2022
125/2022
239/2022
240/2022
241/2022
242/2022
174/2022
137/2022
313/2022
219/2022
257/20
432/2022
218/2022
120/2022
238/2022
303/2022
455/2022
1073/2021
456/2022
142/2022
286/2022
133/2022
119/2022
33/2022
117/2022
369/2022
370/2022
371/2022
257/2022
91/2022
235/2022
459/2022
460/2022
479/2022
480/2022
482/2022
483/2022
484/2022
485/2022
397/2022
398/2022
460/2022
458/2022
459/2022
1162/2022
S/N°
S/N°
S/N°
S/N°
179/2022
192/2022
193/2022
368/2022
244/2022
287/2022
272/2022
273/2022
274/2022
287/2022
288/2022
201/2022
243/2022
246/2022
247/2022
249/2022
251/2022
253/2022
255/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0014756-41.2021.8.19.0206
0000363-77.2022.8.19.0206
0000547-39.1999.8.19.0206
0022099-88.2021.8.19.0206
0028703-70.2018.8.19.0206
0022117-80.2019.8.19.0206
0052265-10.2019.8.19.0001
0189943-04.2018.8.19.0001
0311742-09.2021.8.19.0001
0004596-53.2022.8.19.0001
0004406-28.2020.8.19.0206
0003801-19.2019.8.19.0206
0023046-45.2021.8.19.0206
0469304-91.2015.8.19.0001
0011905-29.2021.8.19.0206
0024559-48.2021.8.19.0206
0109244-21.2021.8.19.0001
0027717-82.2019.8.19.0206
0134652-14.2021.8.19.0001
0180643-13.2021.8.19.0001
0284670-18.2019.8.19.0001
0037935-60.2019.8.19.0210
0225077-58.2019.8.19.0001
0031422-25.2018.8.19.0206
0017951-46.2021.8.19.0202
0007857-32.2018.8.19.0206
0027717-82.2019.8.19.0206
0004253-14.2019.8.19.0211
0093284-30.2018.8.19.0001
0299714-09.2021.8.19.0001
0127450-20.2020.8.19.0001
0185206-50.2021.8.19.0001
0011109-13.2020.8.19.0064
0001128-19.2020.8.19.0206
0001046-90.2019.8.19.0054
0234114-12.2019.8.19.0001
0168668-91.2021.8.19.0001
0496051-78.2015.8.19.0001
0192843-52.2021.8.19.0001
0398124-78.2016.8.19.0001
0226416-23.2017.8.19.0001
0019471-41.2021.8.19.0202
0246515-72.2021.8.19.0001
0016977-34.2020.8.19.0011
0010465-35.2020.8.19.0011
0002687-37.2020.8.19.0068
0005453-06.2021.8.19.0011
0016005-69.2017.8.19.0011
0023914-31.2018.8.19.0011
0803612-40.2021.8.19.0011
0804342-51.2021.8.19.0011
0800033-50.2022.8.19.0011
0803551-82.2021.8.19.0011
0259128-27.2021.8.19.0001
0030559-35.2019.8.19.0206
0008570-19.2019.8.19.0029
0259704-59.2017.8.19.0001
0019703-53.2021.8.19.0202
0017951-46.2021.8.19.0202
0022920-63.2021.8.19.0054
0026598-86.2021.8.19.0054
0026575-43.2021.8.19.0054
0018181-47.2021.8.19.0054
0017016-62.2021.8.19.0054
0025931-66.2020.8.19.0206
0221252-38.2021.8.19.0001
0192643-55.2015.8.19.0001
0317138-64.2021.8.19.0001
0114203-40.2018.8.19.0001
0317882-98.2017.8.19.0001
0262777-97.2021.8.19.0001
0004527-21.2022.8.19.0001

PROC. ADM

2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
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PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SIDNEYA SILVA

SIDNEYA SILVA

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

TALITA MEDEIROS DE ALMEIDA SILVA CEDRAZ DE OLIVEIRA
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

257/2022
259/2022
238/2022
240/2022
241/2022
232/2022
239/2022
263/2022
373/2022
374/2022
180/2022
217/2022
34/2022
118/2022
273/2018
315/2015
399/2022
400/2022
512/2022
513/2022
1161/2021
SIN
1136/2021
244/2022
245/2022
248/2022
250/2022
252/2022
254/2022
256/2022
258/2022
260/2022
263/2022
264/2022
486/2022
487/2022
488/2022
492/2022

AJUDAS DE CUSTO

0003623-35.2021.8.19.0001
0385556-69.2012.8.19.0001
0003813-03.2021.8.19.0064
0001463-42.2021.8.19.0064
0002323-43.2021.8.19.0064
0002826-64.2021.8.19.0064
0003814-85.2021.8.19.0064
0000993-11.2021.8.19.0064
0009014-34.2022.8.19.0001
0001668-32.2022.8.19.0001
0264595-84.2021.8.19.0001
0135821-12.2016.8.19.0001
0004253-14.2019.8.19.0211
0093284-30.2018.8.19.0001
0001932-46.2014.8.19.0028
0008566-97.2010.8.19.0028
0006981-75.2021.8.19.0011
0038535-33.2018.8.19.0011
0021750-25.2020.8.19.0011
0037796-60.2018.8.19.0011
0023914-31.2018.8.19.0011
0800093-23.2022.8.19.0011
0003068-19.2020.819.0206
0221252-38.2021.8.19.0001
0192643-55.2015.8.19.0001
0317138-64.2021.8.19.0001
0114203-40.2018.8.19.0001
0317882-98.2017.8.19.0001
0262777-97.2021.8.19.0001
0004527-21.2022.8.19.0001
0003623-35.2021.8.19.0001
0385556-69.2012.8.19.0001
0209209-11.2017.8.19.0001
0180785-17.2021.8.19.0001
0112032-47.2017.8.19.0001
0034445-54.2019.8.19.0202
0175605-20.2021.8.19.0001
0000433-28.2014.8.19.0060

2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
2022-06040983
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